et soluendis, videlicet de censibus et pensionibus aut de aliis

iuribus consimilibus seu et que de eisdem bonis defunctorum

solui in vita eorum de iure competebant.

Vnde pro quo notandum et firme memorie ipsis incolis et

beredibus premissis recommendandum. Quod si de illis bonis

defuneti aut parentum defunctorum pensio vinaria dominis nostris

solvebatur et annualis tune domini nostri aut Baumeisterus auc-

toritate eorum pro dicto iure adipiscendi et nanciscendi nil plus

capient, nisi de quarta pensione secundum quod quarla mediocris

ducillaminis pro boc anno et tempore ducillata est in Erpelle se-

cundum taxam et probam Scabinorum ibidem sine dolo. Si vero

,

census pecunialis de illis bonis dabatur, tune pecunia pro eodem

iure feudali dominis nostris dari tenetur, prout hoc premissi

Scabini ibidem decreuerint fore iustum et rationabile. Etiamque

si nullum ius de illis bonis dabatur, pro tune nullum ius adipi-

scendi et nanciscendi retribuere tenetur. Et sic de reliquis iuribus

predictis equipollentibus vlterius procedendum est secundum dicta

Scabinorum, vt ipsa iura feudalia dominorum nostrorum eo firmius

in perpetuum obseruentur et ipsius parochia uiceuersa.

Item domini nostri Capitulum Coloniense promiserunt bomines

suos subditos et ministeriales in Erpell in omnibus suis causis

secundum sententias Scabinorum ibidem fatiorabiles esse et fide-

‘) 2)ic 3a¥ .

Digitized by Google

118

liter assistere sine dolo, vt in litteris ipsius Capituli desuper ipsis

hominibus concessis gratiosius et euidentius apparet.

Item de electione Scabinorum diligenter notandum. Qnod
Scabini viuentes in Erpelle ex suis deliberationibus et ratiha-

bitionibus propriis vnanimiter habent potestatem eligendi alium

yel alios Scabinum vel Scabinos in locum recedentis aut rece-

dentium sive decedentium, qui sit vel sint de legitimo thoro nati

et progeniti et qui sint idonei, fideles, bone conuersationis et sine

omni infamia et qui sit vel sint ortus vel orti ex sua natione

veri Erpellenses et non aduene. In qua electione domini nostri

non habent aliquam potestatem neque aliquis alius auctoritate

eorum, sed nihilominus ipsis electis seu ipso electo predicti do-

mini nostri aut officiatus siue Scultetus nomine eorum prestabunt

et annuntiabunt treugam et pacem omnibus ministris et subditis

suis in iurisdictione sua constitutis, quam primum ipsi electi

suum prestarunt iuramentum solitum in obseruantiam iurium et

iurisdictionis eorundem dominorum nostrorum ac etiam antiquas